



Znak: IZW.271.1.1.2019

Do Wszystkich  
Uczestników postępowania

*Szanowni Państwo.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, (dalej zwanej SIWZ), w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego**”.

**Pytanie 1**

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

**Odpowiedź 1:**

Oczyszczalnia ścieków w Czarnej Górze, zgodnie ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bukowina Tatrzańska wprowadzonym uchwałą Nr V/16/98 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 11 grudnia 1998r. zmienioną wcześniejszymi Uchwałami oraz Uchwałą Nr XLVI/343/2017 Rady Gminy Bukowina Tatrzańska z dnia 22 grudnia 2017r., znajduje się częściowo na terenie oznaczonym jako: „Inne obszary o potencjalnym zagrożeniu osuwania się mas ziemnych”.

**Pytanie 2**

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

**Odpowiedź 2:**

Na terenie Gminy Bukowina Tatrzańska od 1997r. wystąpiły powodzie, jednak nie na terenach wskazanych do ubezpieczenia.

**Pytanie 3**

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji.

**Odpowiedź 3:**

Lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych..

**Pytanie 4**

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

**Odpowiedź 4:**

Gmina nie posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów.

**Pytanie 5**

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych ?

**Odpowiedź 5:**

Gmina nie posiada sprzętu elektronicznego w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych.

**Pytanie 6**

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ?

**Odpowiedź 6:**

Wymienione szkody, to pełen wykaz wypłaconych odszkodowań za ostatnie 3 lata.

**Pytanie 7**

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemne?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający oczekuje ochrony dla sieci i przyłączy kanalizacyjnych i wodociągowych na pierwsze ryzyko na sumę ubezpieczenia 1 mln zł.

**Pytanie 8**

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk ? Co ewentualnie uległo zmianie?

**Odpowiedź 8:**

Zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk.

Z poważaniem,

**WÓJT GMINY**

  
mgr inż. Andrzej Pietrzyk